баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районыН

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  БАШЛЫ(Ы

	[image: image1.jpg]

	глава

сельского поселения

 лесной сельсовет

муниципального района

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

	[арар
«04» апрель 2018 й.
Алкино-2 а.
	№ 31

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» апреля 2018 г.
с. Алкино-2

О минимальном размере оплаты труда  работников аппарата   Администрации сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

   В соответствии с Федеральным законом от 7 марта  2018 года  № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»   п о с т а н о в л я ю:
         1.Установить выплату месячной заработной платы работникам аппарата   Администрации сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, полностью отработавшим за указанный период норму рабочего времени и выполнившим нормы труда (трудовые обязанности) в размере  12 838 рублей  с учетом  действующего уральского  коэффициента.

         2.Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Лесной сельсовет № 4 от 20.01.2018 года  с 30 апреля 2018 года.
         3.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения

   Лесной сельсовет

                                                        Р.С. Кульбаев